PHÒNG GDĐT HUYỆN MỸ TÚ

TRƯỜNG TH THUẬN HƯNG C

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-THC Thuận Hưng, ngày 18 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tựu trường năm học 2023-2024

 Căn cứ Quyết định số 2039/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm

học 2023-2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục

thường xuyên trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng,

 Trường Tiểu học Thuận Hưng C thông báo thời gian tựu trường và khai

giảng năm học 2023 – 2024 như sau:

1. Thời gian tựu trường:

- Đối với lớp 1: Từ ngày 23/8/2023. Học sinh tâp trung xem sơ đồ lớp,

danh sách lớp.

Làm thủ tục nhập học, sinh hoạt lớp, sinh hoạt nội quy lớp học như: Việc

thực hiện nề nếp, bao bìa Sách giáo khoa, bao tập, hướng dẫn cách viết bài,

trang bị các dụng cụ học tập. Hướng dẫn việc sắp hàng vào lớp và ra về, vệ sinh

lớp học, vệ sinh cá nhân, ...

- Đối với học sinh lớp 2 đến lớp 5: Từ ngày 29/8/2023. Chuẩn bị các công

việc như lớp 1.

2. Khai giảng năm học 2023-2024: ngày 05/9/2023.

 Trên đây là Thông, báo tựu trường năm học 2023–2024 của trường Tiểu

học Thuận Hưng C, có vấn đề chưa rõ liên hệ trực tiếp Văn phòng trường./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Học